МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ п о л и т и к и
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ТАБОРИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

16 марта 2018 г. № 22-А

О внесении изменений в приказ государственного автономного учреждения
социального обслуживания населения Свердловской области « Комплексный центр
социального обслуживания населения Таборинского района» от 09.01.2018 г. № 17 « Об
утверждении государственного задания ГАУ «КЦСОН Таборинского района»

В соответствии с приказом Министерства социальной политики
Свердловской области от 15.03.2018 г. № 68 « О внесении изменений в
приказ Министерства социальной политики Свердловской области от
29.12.2017г. № 656 « Об утверждении государственных услуг заданий на
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
государственных бюджетных и государственных автономных учреждений,
подведомственных министерству социальной политики Свердловской области
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в государственное задание на оказание государственных услуг
(выполнение работ) на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
ГАУ «КЦСОН Таборинского района» утвержденное приказом ГАУ
«КЦСОН Таборинского района » от 09.01.2018 г. № 17 изменения,
изложив его в новой редакции(приложение 1)

2. Назначить заместителя директора Шашкову Т.С. ответственной за
исполнение и мониторинг государственного задания в Г АУ «КЦСОН
Таборинского района».

3. Заведующим отделениями ГАУ «КЦСОН Таборинского района»
обеспечить выполнение государственного задания.

4. Приказ довести до лиц, в части касающейся.
5. Контроль за исполнения приказом оставляю за собой

Директор Е. В. Зайцева

С приказом ознакомлены:
Шашкова Т.С

Артеменок Т.А
Шитова И.Ф

Завадская О.В
Исаева И.И

. ч»®л,„цстерсгв0 Cf)

Приложение №1
Гг - К  «

16.03.201S

района

Зайцева Е.В.

Объемы государственных услуг в количественных показателях на выполнение государственного задания отделениями
ГАУ «КЦСОН Таборинского района» на 2018 год.

№
п/п

Наименование
государственной

услуги

Наименование
категории

потребителей

Платность
услуги

отделение Наименование
показателя

объема
государственной

услуги

Значение
показателя,

единица
измерения

1 Предоставление
социального

обслуживания в
форме социального
обслуживания на

дому

Гражданин частично
утративший

способность либо
возможности
осуществлять

самообслуживание,
самостоятельно
передвигаться,
обеспечивать

основные жизненные
потребности в силу

заболевания, травмы,

Г осударственная
услуга
платная

Отделение
социального

обслуживания
на дому граждан

пожилого
возраста и
инвалидов

Численность
граждан

получивших
государственные

услуги

27

возраста или наличия
инвалидности

2 Предоставление
социального

обслуживания в
форме социального
обслуживания на

дому включая
оказание социально-

бытовых услуг,
социально­

медицинских услуг,
социально­

психологических
услуг, социально­

педагогических услуг,
социально-трудовых

услуг, социально­
правовых услуг, услуг

в целях повышения
коммуникативного

потенциала
получателей

социальных услуг,
имеющих

ограничение
жизнедеятельности,в

том числе детей-

Гражданин при
наличии иных
обстоятельств,

которые ухудшают
или способны

ухудшить условия его
жизнедеятельности

Г ражданин при
наличии ребенка или

детей (в том числе
находящихся под

опекой,
попечительством),

испытывающих
трудности в

социальной адаптации
Гражданин полностью

или частично
утративший

способность либо
возможности
осуществлять

самообслуживание,
самостоятельно
передвигаться,
обеспечивать

Г осударственная
услуга

бесплатная

Отделение
социального

обслуживания
на дому граждан

пожилого
возраста и
инвалидов

Численность
граждан

получивших
государственные

услуги

53

инвалидов, срочных
социальных услуг

основные жизненные
потребности в силу

заболевания, травмы,
возраста или наличия

инвалидности
Гражданин при

отсутствии работы и
средств к

существованию
Г ражданин при

отсутствии
возможности

обеспечения ухода (в
том числе

временного) за
инвалидом, ребенком,

детьми, а также
отсутствие попечения

над ними
Г ражданин при

отсутствии
определенного места

жительства, в том
числе у лица, не

достигшего возраста
двадцати трех лет и

завершившего
пребывание в

организации для
детей-сирот и детей,

оставшихся без
попечения родителей

Гражданин при
наличии в семье

инвалида или
инвалидов, в том
числе ребенка-

инвалида или детей-
инвалидов,

нуждающихся в
постоянном

постороннем уходе
Г ражданин при

наличии
внутрисемейного
конфликта, в том
числе с лицами с

наркотической или
алкогольной

зависимостью,
лицами, имеющими

пристрастие к
азартным играм,

лицами, страдающими
психическими

__ расстройствами,_

наличия насилия в
семье

3 Предоставление
социального

обслуживания в
стационарной форме

включая оказание
социально-бытовых
услуг, социально­

медицинских услуг,
социально­

психологических
услуг, социально­

педагогических услуг,
социально-трудовых

услуг, социально­
правовых услуг, услуг

в целях повышения
коммуникативного

потенциала
получателей

социальных услуг,
имеющих

ограничение
жизнедеятельности, в

том числе детей-
инвалидов

Гражданин при
наличии

внутрисемейного
конфликта, в том
числе с лицами с

наркотической или
алкогольной

зависимостью,
лицами, имеющими

пристрастие к
азартным играм,

лицами, страдающими
психическими

расстройствами,
наличия насилия в

семье
Г ражданин полностью

или частично
утративший

способность либо
возможности
осуществлять

самообслуживание,
самостоятельно
передвигаться,
обеспечивать

Г осударственная
услуга

бесплатная

Отделение
временного
пребывания

граждан
пожилого
возраста и
инвалидов

Численность
граждан

получивших
государственные

услуги

5

основные жизненные
потребности в силу

заболевания, травмы,
возраста или наличия

инвалидности
Гражданин при

отсутствии работы и
средств к

существованию
Г ражданин при

отсутствии
определенного места

жительства, в том
числе у лица, не

достигшего возраста
двадцати трех лет и

завершившего
пребывание в

организации для
детей-сирот и детей,

оставшихся без
попечения родителей

Гражданин при
наличии в семье

инвалида или
инвалидов, в том
числе ребенка-

инвалида или детей-

инвалидов,
нуждающихся в

постоянном
постороннем уходе

Гражданин при
отсутствии

возможности
обеспечения ухода (в

том числе
временного) за

инвалидом, ребенком,
детьми, а также

отсутствие попечения
над ними

Гражданин при
наличии иных
обстоятельств,

которые ухудшают
или способны

ухудшить условия его
жизнедеятельности

Г ражданин при
наличии ребенка или

детей (в том числе
находящихся под

опекой,
попечительством),

испытывающих

трудности в
социальной адаптации

4 Предоставление
социального

обслуживания в
стационарной форме

Гражданин частично
утративший

способность либо
возможности
осуществлять

самообслуживание,
самостоятельно
передвигаться,
обеспечивать

основные жизненные
потребности в силу

заболевания, травмы,
возраста или наличия

инвалидности

Г осударственная
услуга
платная

Отделение
временного
пребывания

граждан
пожилого
возраста и
инвалидов

Численность
граждан

получивших
государственные

услуги

17

5 Предоставление
социального

обслуживания в
полустационарной

форме включая
оказание социально-

бытовых услуг,
социально­

медицинских услуг,
социально­

психологических

Г ражданин при
наличии иных
обстоятельств,

которые ухудшают
или способны

ухудшить условия его
жизнедеятельности;

Г ражданин при
отсутствии работы и

средств к
существованию;

Г осударственная
услуга

бесплатная

Отделение
срочного

социального
обслуживания,

отделение
психолого­

педагогической
помощи семье и

детям,
консультативное

отделение

Численность
граждан

получивших
государственные

услуги

1845

услуг, социально­
педагогических услуг,
социально-трудовых

услуг, социально­
правовых услуг, услуг

в целях повышения
коммуникативного

потенциала
получателей

социальных услуг,
имеющих

ограничение
жизнедеятельности, в

том числе детей-
инвалидов, срочных
социальных услуг

Гражданин при
отсутствии

определенного места
жительства, в том
числе у лица, не

достигшего возраста
двадцати трех лет и

завершившего
пребывание в

организации для
детей-сирот и детей,

оставшихся без
попечения родителей;

Гражданин при
наличии

внутрисемейного
конфликта, в том
числе с лицами с

наркотической или
алкогольной

зависимостью,
лицами, имеющими

пристрастие к
азартным играм,

лицами, страдающими
психическими

расстройствами,
наличия насилия в

семье; Гражданин при
отсутствии

возможности
обеспечения ухода (в

том числе
временного) за

инвалидом, ребенком,
детьми, а также

отсутствия попечения
над ними; Гражданин
при наличии ребенка

или детей (в том
числе находящихся

под опекой,
попечительством),

испытывающих
трудности в
социальной

адаптации; Гражданин
при наличии в семье

инвалида или
инвалидов, в том
числе ребенка-

инвалида или детей-
инвалидов,

нуждающихся в
постоянном

постороннем уходе;

Гражданин полностью
или частично
утративший

способность либо
возможности
осуществлять

самообслуживание,
самостоятельно
передвигаться,
обеспечивать

основные жизненные
потребности в силу

заболевания, травмы,
возраста или наличия

инвалидности